
Città di Villorba
Provincia di TREVISO

DETERMINAZIONE N. 257 IN DATA 05/04/2023

Settore 1 - AREA AMMINISTRATIVA, ECONOMICO-FINANZIARIA E DEI SERVIZI
ALLA PERSONA

Ufficio - RISORSE UMANE

OGGETTO: MOBILITA' EX ART. 30 D.LGS. 165/2001 PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI ISTRUTTORE
DIRETTIVO  DI  VIGILANZA,  CATEGORIA  D/AREA  DEI  FUNZIONARI  E  DELL’ELEVATA
QUALIFICAZIONE, DA ASSEGNARE AL COMANDO DEL CORPO INTERCOMUNALE DI POLIZIA
LOCALE. APPROVAZIONE ESITI

La Determina viene pubblicata all’Albo pretorio dal 05/04/2023 al 20/04/2023.



Determinazione n. 257 del 05/04/2023

CITTÀ di VILLORBA
(Provincia di Treviso)

 Settore 1 - AREA AMMINISTRATIVA, ECONOMICO-FINANZIARIA E DEI SERVIZI ALLA PERSONA

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: MOBILITA' EX ART. 30 D.LGS. 165/2001 PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI ISTRUTTORE
DIRETTIVO  DI  VIGILANZA,  CATEGORIA  D/AREA  DEI  FUNZIONARI  E  DELL’ELEVATA
QUALIFICAZIONE,  DA  ASSEGNARE  AL  COMANDO  DEL  CORPO  INTERCOMUNALE  DI
POLIZIA LOCALE. APPROVAZIONE ESITI

Il Dirigente del
Settore 1 - AREA AMMINISTRATIVA, ECONOMICO-FINANZIARIA E DEI SERVIZI ALLA PERSONA

Visto il Decreto di conferimento di incarico di Dirigente del Settore I AREA AMMINISTRATIVA, ECONOMICO-
FINANZIARIA E DEI SERVIZI ALLA PERSONA, Protocollo 24250 del 06.06.2022;

Dato atto:
 con deliberazione della Giunta comunale n. 48 del 31 marzo 2023 è stato approvato il  Piano integrato di

attività e organizzazione (P.I.A.O);
 con  deliberazione  del  Consiglio  comunale  n.  54  del  22  dicembre  2022  è  stato  approvato  il  bilancio  di

previsione finanziario 2023-2025 e aggiornato il D.U.P.2023-2025;
 con  deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.  9  del  13.01.2023  è  stato  approvato  il  Piano  Esecutivo  di

Gestione (P.E.G.) 2023-2025 – parte finanziaria;
 che con la determinazione n. 50 del 25.01.2023 è stata avviata la procedura di mobilità volontaria esterna,

approvato  l'avviso  di  mobilità  ex  art.  30  D.Lgs.  165/2001  e  nominata  la  commissione  incaricata
dell’espletamento della per la copertura di n. 1 posto di istruttore direttivo di vigilanza, categoria D/Area dei
Funzionari e dell’Elevata Qualificazione, che si renderà vacante a partire dal 01.06.2023, da assegnare al
“Comando del Corpo Intercomunale di Polizia Locale;

 che sono stati rispettati i criteri ed i termini per la pubblicità dell’avviso di mobilità e per la presentazione delle
domande;

Preso atto che in data 23.03.2023 la commissione, a seguito dell’esame dei curricula dei candidati presenti e dei
colloqui,  ha  attribuito,  come  da  verbale  n.  2  giacente  in  originale  agli  atti  del  Servizio  Risorse  umane  e
organizzazione, i seguenti punteggi:

prot. e data di arrivo
delle domande dei 

Nome Cognome Valutazione 
titoli/curriculum

Valutazione 
colloquio

Valutazione 
complessiva



Determinazione n. 257 del 05/04/2023

presenti al 
colloquio
4138 del 01/02/2023 BARBARA CIAMBOTTI 30 60 90
4201 del 02/02/2023 FABIO LICCIARDELLO 14 35 49
4448 del 03/02/2023 MANUEL NARO 18 30 48
4720 del 06/02/2023 LUCA PRETOTTO 7 45 52
4796 del 07/02/2023 DOMENICO FINOTTO 19 50 69
7251 del 27/02/2023 SABRINA CESCON 0 30 30
7330 del 27/02/2023 DAVIDE BARBIERI 20 50 70
7510 del 28/02/2023 PAOLO CARESTIATO 18 45 63

Visto il vigente Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi comunali;

Ritenuto, per quanto sopra espresso:

-  di  prendere  atto  del  verbale  n.  2  del  23.03.2023  della  commissione  incaricata  per  l’espletamento  della
procedura di mobilità ex art. 30 D.Lgs. 165/2001 per la copertura di n. 1 posto di istruttore direttivo di vigilanza,
categoria D/Area dei Funzionari e dell’Elevata Qualificazione, che si renderà vacante a partire dal 01.06.2023,
da  assegnare  al  “Comando  del  Corpo  Intercomunale  di  Polizia  Locale,  con  contratto  a  tempo  pieno  e
indeterminato;

- di stabilire, sulla base dei punteggi totali riportati, che la Sig.a CIAMBOTTI BARBARA risulta il candidato più
idoneo alla copertura della specifica posizione oggetto della selezione;

Attestata, ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, sotto il profilo amministrativo e contabile, la regolarità
e  la  correttezza  dell’azione  amministrativa  con  riferimento  al  presente  atto,  sul  quale  si  esprime  parere  di
regolarità tecnica favorevole;

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa:
1) di prendere atto del verbale n. 2 della commissione incaricata per l’espletamento della procedura di mobilità ex

art. 30 D.Lgs. 165/2001  per la copertura di n. 1 posto di istruttore direttivo di vigilanza, categoria D/Area dei
Funzionari  e  dell’Elevata Qualificazione,  che si  renderà vacante a partire  dal  01.06.2023,  da assegnare  al
“Comando del Corpo Intercomunale di Polizia Locale, con contratto a tempo pieno e indeterminato;

2) di stabilire, sulla base dei punteggi totali riportati, che la Sig.a CIAMBOTTI BARBARA risulta il candidato più
idoneo alla copertura della specifica posizione oggetto della selezione;

3) di procedere alla copertura del posto suddetto con l’acquisizione dell’assenso al trasferimento, ai sensi dell’art.
30 del decreto legislativo n. 165/2001, della Sig.a Ciambotti Barbara e del Comune di San Biagio di Callalta,
suo datore di lavoro;

Il Dirigente
Settore 1 - AREA AMMINISTRATIVA, ECONOMICO-FINANZIARIA

E DEI SERVIZI ALLA PERSONA
Giorgia Elvassore

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Villorba. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

ELVASSORE GIORGIA in data 05/04/2023


